



Uppföljning av munhälsa och munfunktion vid neuromuskulär sjukdom



Mun-H-Center är ett nationellt orofacialt (mun-ansikte) kunskapscenter vars uppgift är att samla, dokumentera och sprida kunskap om ovanliga diagnoser. Syftet är att sprida denna kunskap för att bidra till ett bättre omhändertagande av de berörda patientgrupperna.

Personer som har en neuromuskulär sjukdom kan ha problem med munhälsa och munfunktion om ansiktets och munnens muskler är påverkade av sjukdomen. Även andningssvårigheter och nedsatt allmäntillstånd kan påverka munhälsan och förmågan att suga, tugga, svälja och prata.

Du som har en neuromuskulär sjukdom är välkommen att delta i Mun-H-Centers uppföljningsprogram. Det innebär att du får träffa ett tandvårdsteam och logoped med vissa intervall för undersökning och rådgivning kring munhälsa och munmotorik.

Undersökningarna på Mun-H-Center är ett komplement till och inte en ersättning för de insatser du får från din ordinarie tandläkare och logoped.

På Mun-H-Center finns ett specifikt kunnande kring neuro-muskulära sjukdomar tack vare ett mångårigt samarbete med övriga verksamheter i Göteborgsregionen som arbetar med neuromuskulära sjukdomar, exempelvis muskelteamet på regionhabiliteringen, barnneurologen, neuromuskulärt centrum och Ågrenska som är ett nationellt kunskapscenter för sällsynta diagnoser. Genom att följa hur enskilda individers munhälsa och munfunktion förändras över tid får vi fördjupad kunskap om sjukdomsförloppet vid specifika sjukdomar och möjlighet att studera effekten av olika behandlingsinsatser.

Annette Carlsson, tandhygienist

Åsa Mårtensson, tandläkare

Lotta Sjögren, logoped

Kontakta oss via telefon, e-post eller vanlig post om du är intresserad av att delta i vårt uppföljningsprogram eller om du vill få mer information.

Kontaktperson: Annette Carlsson, e-post: annette.carlsson@vgregion.se
Mun-H-Center Odontologen, Medicinaregatan 12 A, 413 90 Göteborg
Telefon: 031 – 750 92 50 / 750 92 00
www.mun-h-center.se